i *, PreÍeitura MunicipÊl dÊ

t# VERTENTE Do LERro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 038/024

Co ncede Férias Reg ulamentares.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RISOLVE:

Art. 1o - Conceder Férias Regulamentares aos servidores abaixo relacionados:

^rt.2o
- Esta Portaria entraÍá em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Mruricípio de Vertente do Lério, 15 de maio de2024-

e4
PREFEITO

PU8[EA00 l{0 pSEl;rlufiÂ

4095 185 Ediane Silva Moura Ribeiro Saúde 2022t2023
2023/20244095249 Izalene Oliveira Saraiva Saúde

Saúde 2022120234A9892A José Antonio Machado da Silva
4095319 Maria José Cristovam da Silva Farias Saúde 202312024

202U2022449537s Marilene Lima do Carmo Saúde

Saúde 2An/20244095178 Sanderlan Gutemberg Silva de Sales
4095278 Wedia Wandui de França Silva Saúde 2A%D024

Praça Severino Barbosa de Sales, 40, Centro, Vertente do Lério - PE - CEP: 55.760-000
CNPJ no 40.893.646/0001-60 | Fone.: (81)3634-7156 | Site.

Matrícula Nome Secretaria Período